ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /UBND-NCKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày       tháng     năm 2023
V/v tham mưu các nhiệm vụ theo văn
bản chỉ đạo của Tổ công tác triển khai

Đề án 06/CP

Kính gửi: Công an tỉnh

Ngày 22/6/2023, UBND tỉnh nhận được các Công văn số 1845/TCTTKĐA
ngày 12/6/2023 về việc Phối hợp triển khai đào tạo đề án 06 của Chính phủ; Công
văn số 4022/TCTTKĐA ngày 16/6/2023 về việc Triển khai thực hiện nhiệm vụ đề
án 06/CP tại 03 v ă n bản chỉ đ ạo của Thủ t ư ớng Chính phủ; Công văn số
4043/TCTTKĐA ngày 13/6/2023 về việc Triển khai các mô hình điểm nhằm đẩy
mạnh việc triển khai đề án 06 của Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP; đối với các
nhiệm vụ này, Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham
mưu Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh chỉ đạo
triển khai thực hiện nhiệm vụ tại các văn bản nêu trên đảm bảo nội dung, tiến độ
theo đề nghị của Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP.

2. Các Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ theo yêu
cầu, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm phối hợp với Công an tỉnh để triển khai
thực hiện; đối với nhiệm vụ thuộc phạm vi quản lý ngành, lĩnh vực do đơn vị, địa
phương mình phụ trách chủ động tham mưu văn bản để UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức
thực hiện đảm bảo yêu cầu, tiến độ đề ra.

(Công văn số 1845/TCTTKĐA ngày 12/6/2023; Công văn số 4022/TCTTKĐA
ngày 16/6/2023; Công văn số 4043/TCTTKĐA ngày 13/6/2023 của Tổ công tác

triển khai Đề án 06/CP được gửi qua trục liên thông văn bản điện tử tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- PCT UBND tỉnh - Hồ Quang Bửu;
- Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để t/h);
- CPVP; Trung tâm PVHCC tỉnh;
- Lưu: VT, NCKS (Thảo).
C:\Users\Admin\OneDrive\Nam 2023\CĐ_ĐH\Trien khai nhiem vu theo_DA06TW.docx

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Nguyễn Như Công

		2023-06-26T10:45:31+0700
	Quảng Nam

		2023-06-26T14:09:49+0700
	Quảng Nam

		2023-06-26T14:09:53+0700
	Quảng Nam

		2023-06-26T14:09:54+0700
	Quảng Nam